Re

**A** palmas spinas et spūtu  
Semey dauid vñ sag  
cōmū et vñ belial vñ  
synagoga p̄

paciētē et oīa ferētē silēto imi-  
 tā. **Et** uim. **Que** igit̄ eīt nob̄  
 cura de cōto si d̄tūmelias ab  
 aliq̄ p̄nam̄ pl̄ q̄ x̄ h̄ pass̄e?  
**Et** q̄d̄ fiebat̄ i x̄ ultim̄ d̄tū-  
 melie t̄min̄ eāt̄ n̄ vna p̄ti-  
 cula t̄m̄. s̄ vniūsu corp̄ pane-  
 bat̄ iūrias. cap̄ p̄ coronā et  
 harūdine et colaphos faaes q̄  
 aspuebat̄. gene q̄ alapis ce-  
 rebat̄. corp̄ totū p̄ flagella?  
 et q̄ denudatū ē et p̄ t̄ridaao-  
 nē clamidis et p̄ fictā adozano-  
 nem. man̄ p̄ harūdine quā  
 teter̄ ei p̄ sept̄. ac si timent  
 ne p̄mitteret̄ aq̄ ḡussie p̄sup-  
 cōis. **Un̄** et **antelm̄** **Regali**  
**pp̄ura** iduit̄. s̄ pl̄ i ea despiat̄  
 quā honoret̄. **Sept̄** i manū  
 gestat̄. s̄ eo ip̄o rueredū cap̄  
 ei ferit̄. **Adozat̄** corā ip̄o po-  
 sitis genib̄ i t̄ra et r̄ge d̄cla-  
 mat̄. et d̄tinuo ad aspuedū  
 amabiles genas ei s̄bsiliūt  
 maxillas palmis d̄curiūt. et  
 h̄ozabile collū exh̄ozant. **h̄act̄**  
**Oēs** v̄e iste illusiōes militū et  
 d̄tūmelie iudeoz x̄ illate nob̄  
 t̄biūt m̄steia l̄cz alia it̄cōe  
 ab eis sint̄ f̄a. p̄ ut sepī tar-  
 tū ē sup̄. **H̄** at̄ s̄m̄ **ioh̄ez** ante  
 sn̄az **p̄lati** f̄a s̄. s̄ **mathe**  
 et **marc̄** p̄ sn̄az ea q̄ obnu-  
 serat̄ t̄cordāto ponūt. **Sic** ḡ  
 vt̄ d̄m̄ ē m̄res iformabatur̄  
 ad p̄ferēda oīa q̄ a p̄secutoib̄  
 iferebat̄. **Et** enī i veste dupli-  
 ci. s̄. alba et rubea x̄ illusiōe

phibet̄. i vno puritas sue h̄uam̄  
 tatis. i alt̄o vitas passiois exp̄-  
 mit̄. **Hoc** enī significat̄ duplex  
 m̄ry gen̄ q̄ i passioib̄ adoznat̄  
 ut sic cādida v̄ginitate et rubi-  
 cūda sangne. **Et** ip̄a ealia varijs  
 m̄ezoz suoz flostul̄ v̄nas i pace  
 lilya gignūt i bello rosas. **Un̄**  
 d̄t̄ amirāto. **Dilect̄** m̄e cā-  
 did̄ et rubicūd̄. cādida. s̄. actioe  
 et i pace lilyū v̄giniū. ac rubi-  
 cūd̄ sangne. et i bello rosa m̄m̄.  
**In** v̄sq̄ ḡ hitu d̄m̄ p̄t̄ oīs m̄lt̄  
 electoz itelligi. alba enī veste  
 iduiūt v̄gines et v̄fessozes. et  
 rubea m̄res. **Un̄** et d̄m̄ alba  
 veste iduiūt cū m̄uda iustozū  
 v̄fessioe t̄ridat̄. rubea vestit̄  
 cū i t̄uphis victoziosoz m̄m̄  
 gl̄at̄. **Si** at̄ te nudū absq̄ h̄ijs  
 vestib̄ iueneis. veste x̄ rubea i-  
 duēt̄. et tot̄ x̄ passioib̄ adoz-  
 nac. **Sed** n̄ ill̄ sufficēbt̄ q̄ad  
 maiore illusione totā cohorte  
 militū d̄ggauerat̄. s̄ et p̄lato  
 iubete corā ip̄o et toto p̄lō iu-  
 deoz foras expectate q̄ p̄pter  
 festū nō it̄ibat̄ i p̄toziū. addux-  
 erūt foras ih̄m sic illusi. et ad  
 t̄erisione et d̄fusione patū oīb̄  
 demōstrādū. **Exiūt** ḡ it̄ez  
 p̄lat̄ de p̄tozio foras ad iudeos.  
 et dixit̄ eis. **Eate** adduco eū  
 vob̄ foras p̄ q̄ diliget̄ exāuū  
 et puniū ad vob̄ satisfaciēdū.  
 vt̄ agnoscatis qz nllā i eo cān̄  
 s̄. mortis iueniō l̄cz afflut̄ et  
 illus̄ sit. et h̄ ad volūtate v̄raz